
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от     14.12.2023 года  №  562 

р.п.   Красная Гора 

 

О проведении аукциона по продаже земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена  

Руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации,  

Уставом Красногорского муниципального района, Земельным кодексом РФ: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести аукцион по продаже земельных участков, государственная собственность на 

которые не разграничена  

1.  Аукцион объявить открытым по составу участников и форме подачи 

предложений о цене. 

 

№ 

п/п 

Адрес, месторасположение 

земельного участка 

Начальная 

цена 

объекта 

продажи, 

без учёта 

НДС, руб. 

Сумма 

задатка, 

10%- 

начальн

ой 

цены, 

руб. 

Шаг 
аукцио

на- 3% 

от 

начальн

ой 

цены 

объекта 

продаж

и, руб. 

1 Российская Федерация, Брянская область, 

Красногорский муниципальный район, 

Колюдовское сельское поселение, около 

с.Николаевка, площадью 1 879 430 кв.м, 

кадастровый номер: 32:15:0030501:183, 

категория земель: земли 

сельскохозяйственного назначения, 

разрешенное использование: пашни 

3 890 420,1

  

389 042 116 712 

2 Российская Федерация, Брянская область, 

Красногорский муниципальный район, 

Колюдовское сельское поселение, около 

с.Николаевка, площадью 2 048 675 кв.м, 

кадастровый номер: 32:15:0030501:184, 

категория земель: земли 

сельскохозяйственного назначения, 

разрешенное использование: пашни 

4 240 757,2

5 

424 075 127 222 

2. Комитету  по муниципальным, имущественным и природным ресурсам 

Администрации Красногорского района Брянской области провести аукцион согласно 

действующему законодательству. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  комитет по 

муниципальным, имущественным и природным ресурсам Администрации Красногорского 

района Брянской области (Василенко Л.А.). 

 
Врио главы администрации района  А.Д. Рощин 

 


